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Grupa wiekowa 1

M-ce Cztonkostwo

Szkota Tow. Oswiatowego EDUKACJA
£6dz

Niepubliczna Szkola Tosi i Franka
Grodzisk Mazowiecki

Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [B]
Lublin

Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [A]
Lublin

Szkola Podstawowa nr 68
Krakéw

Szkota Podstawowa w Szczawinie
Smardzew

Autorska Szkola Podstawowa NAVIGO
Wroctaw

M-ce Czitonkostwo

Stowarzyszenie Oswiatowe KALINOWA 5
Biatystok

Szkota Tow. Oswiatowego EDUKACJA
36dz

Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [B]
Lublin

Szkoty SPARK ACADEMY
Poznan

Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [A]
Lublin

Szkota Podstawowa nr 5
Nowy Dwér Mazowiecki

Szkota Podstawowa im. Jana Pawita II
Zochowo

Szkota Podstawowa w Szczawinie
Smardzew

Pracownia Psychoedukacji AFFIRMO

Numer Problem Styl Spont.
42799 Przelicz.: 200.00 50.00 100.00
Surowe: 162.75 39.50 103.00
42754 Przelicz.: 178.80 45.89 78.64
Surowe: 145.50 36.25 81.00
01869 Przelicz.: 157.30 44.30 82.77
Surowe: 128.00 35.00 85.25
41869 Przelicz.: 150.84 41.46 73.79
Surowe: 122.75 32.75 76.00
46112 Przelicz.: 143.47 34.81 87.38
Surowe: 116.75 27.50 90.00
46134 Przelicz.: 104.76 30.06 76.70
Surowe: 85.25 23.75 79.00
47319 Przelicz.: 76.80 26.58 62.14
Surowe: 62.50 21.00 64.00
Grupa wiekowa 2
Numer Problem Styl Spont.
46057 Przelicz.: 200.00 46.88 100.00
Surowe: 143.50 37.50 120.00
42799 Przelicz.: 188.50 50.00 72.50
Surowe: 135.25 40.00 87.00
01869 Przelicz.: 160.98 45.63 93.33
Surowe: 115.50 36.50 112.00
47339 Przelicz.: 159.58 41.88 90.83
Surowe: 114.50 33.50 109.00
41869 Przelicz.: 176.66 41.56 77.50
Surowe: 126.75 33.25 93.00
36327 Przelicz.: 147.04 44.38 77.50
Surowe: 105.50 35.50 93.00
47788 Przelicz.: 163.76 36.25 65.00
Surowe: 117.50 29.00 78.00
46134 Przelicz.: 135.89 34.06 79.17
Surowe: 97.50 27.25 95.00
46116 Przelicz.: 89.55 37.19 73.75
Surowe: 64.25 29.75 88.50
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Grupa wiekowa 3

M-ce Czlonkostwo Numer Problem Styl Spont. Suma
Karne

1 Stowarzyszenie OsSwiatowe KALINOWA 5 46057 Przelicz.: 185.04 50.00 89.22 324.26

Biatystok Surowe: 151.50 38.50 91.00 0

2 Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [A] 41869 Przelicz.: 181.98 49.68 87.25 318.91
Lublin Surowe: 149.00 38.25 89.00 0

3 Zespdt Szkét Elektrycznych 36114 Przelicz.: 200.00 44.16 59.80 303.96
Opole Surowe: 163.75 34.00 61.00 0

4 IX Publiczne Liceum Ogdlnoksztalcace 46120 Przelicz.: 160.92 35.71 100.00 291.63

Opole Surowe: 131.75 27.50 102.00 5

5 X Liceum Ogdlnoksztalcace 36314 Przelicz.: 179.54 43.18 60.78 283.50
Wroctaw Surowe: 147.00 33.25 62.00 0

6 Stowarzyszenie PO PROSTU 41845 Przelicz.: 169.47 39.61 68.63 277.71
Stubice Surowe: 138.75 30.50 70.00 0

7 Stowarzyszenie STRZESZYN DLA DZIECI 47098 Przelicz.: 131.60 40.26 88.24 260.10
Poznan Surowe: 107.75 31.00 90.00 0

8 I Publiczne Liceum Ogélnoksztaltcace* 43582 Przelicz.: 129.16 40.91 99.02 249.09
Opole Surowe: 105.75 31.50 101.00 20

*Laureaci Nagrody Omera za Postawe Fair-Play

Grupa wiekowa 4

M-ce Czlonkostwo Numer Problem Styl Spont. Suma
Karne

1l Pol.-Jap. Akademia Technik Komputer. 46068 Przelicz.: 200.00 50.00 100.00 344.00
Gdansk Surowe: 121.50 25.50 107.75 6
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Grupa wiekowa 1

Numer

1 Spoteczna Szkola Podstawowa nr 1 STO 42766
Szczecin
Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [A] 41869
Lublin
Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [B] 01869
Lublin
Fundacja MZODY POLITECHNIK 44772
Koscian
Salezjanska Szkola Podstawowa 47786
Lubin
Spoteczna Szkola Podstawowa nr 3 STO 40457
Krakdéw
Szkota Podstawowa nr 7 46133
Swidnik
Lubelska Szkota Realna 47329
Lublin
Niepubliczna Szkola 4 PORY ROKU 47331
Ciele
Stowarzyszenie PO PROSTU 41845
Stubice
Pracownia Psychoedukacji AFFIRMO 46116
Namystoéw
Autorska Szkota Podstawowa NAVIGO 47319
Wroctaw
Szkota ZARADNI-ODWAZNI-ORYGINALNI 44740
Sroda Wielkopolska
Zespdt Szkolno-Przedszkolny nr 16 43592
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Grupa wiekowa 2

M-ce Czionkostwo Numer
1 Osrodek Twdérczej Psychoedukacji DAMB 22311
Gdansk
2 Zespdbét Szkolno-Przedszkolny nr 12 38577
Wrocitaw
3 Szkota Podstawowa nr 2 36027
Olsztyn
4 Szkola Siéstr Zmartwychwstanek 38559
Wejherowo
5 Szkota Podstawowa nr 3 33957
Trzebnica
6 Szkola Podstawowa nr 2 36127
Trzebnica
7 Stowarzyszenie Oswiatowe KALINOWA 5 46057
Biatystok
8 Zespdtr Szkdér STO 41913
Biatystok
9 Szkotla Stowarzyszenia Edukacyjnego 42770
Gorzdéw Wielkopolski
10 Zespdél Szkolno-Przedszkolny TAK 33956
Opole
10 Szkota Podstawowa nr 68 46112
Krakéw
11 Szkota Podstawowa nr 7 46133
Swidnik
12 Szkola Podstawowa nr 1 47101
Glogdwek
13 Stowarzyszenie PO PROSTU 41845
Stubice
14 Szkota Podstawowa w Steszewie 39444
Steszew
15 Szkola Podstawowa nr 267 40397
Warszawa
16 Fundacja Rozwoju Edukacji Empatycznej47322
Opole
17 Szkota Podstawowa nr 83 EEJERY 41905
Poznan
17 Spoteczna Szkola Podstawowa nr 2 STO 38464
Poznan
18 Szkola Podstawowa nr 29 47081
Chorzdéw
19 Szkota Podstawowa nr 4 36120
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Grupa wiekowa 3
M-ce Czlonkostwo Numer Problem Styl Spont.
1 LXIV Liceum Ogdélnoksztalcace 47330 Przelicz.: 189.33 46.81 93.16
Warszawa Surowe: 173.00 44.00 109.00
2 Fundacja REKIN 47321 Przelicz.: 200.00 50.00 92.95
Warszawa Surowe: 182.75 47.00 108.75
3 Akademickie Liceum PWr. 47119 Przelicz.: 190.15 42.29 96.58
Wroctaw Surowe: 173.75 39.75 113.00
4 Stowarzyszenie EVVIVA L'ARTE 46059 Przelicz.: 165.25 40.43 97.44
Olesnica Surowe: 151.00 38.00 114.00
5 Os$rodek Twérczej Psychoedukacji DAMB 22311 Przelicz.: 176.74 39.63 83.76
Gdansk Surowe: 161.50 37.25 98.00
6 X Liceum Ogdélnoksztalcace 47791 Przelicz.: 157.05 5.90 91.45
Torun Surowe: 143.50 33.75 107.00
6 II Liceum Ogdlnoksztalcace 47327 Przelicz.: 164.98 39.63 79.27
Wroctaw Surowe: 150.75 37.25 92.75
7 LI Liceum Ogdlnoksztalcace 46138 Przelicz.: 148.02 39.89 88.03
Warszawa Surowe: 135.25 37.50 103.00
8 III Liceum Ogdélnoksztalcace 38435 Przelicz.: 163.61 26.06 92.09
Opole Surowe: 149.50 24.50 107.75
9 Osrodek Psychoedukacji KILIMANDZARO 41862 Przelicz.: 109.17 29.52 76.07
Chojnice Surowe: 99.75 27.75 89.00
10 Lubelska Szkola Realna 47329 Przelicz.: 0.00 0.00 100.00
Lublin Surowe: 0.00 0.00 117.00
11 X Liceum Ogdélnoksztalcace 36314 Przelicz.: 0.00 0.00 78.63
Wroctaw Surowe: 0.00 0.00 92.00
12 XXX Liceum Ogdélnoksztatcace 47341 Przelicz.: 0.00 0.00 38.46
Warszawa Surowe: 0.00 0.00 45.00
Grupa wiekowa 4

M-ce Czlonkostwo Numer Problem Styl Spont.
1 Osrodek Twérczej Psychoedukacji DAMB 22311 Przelicz.: 200.00 50.00 100.00
Gdansk Surowe: 171.50 41.00 145.00
2 Wydziat Ekonomiczno-Socjologiczny U% 47790 Przelicz.: 164.43 42.38 88.97
£6dz Surowe: 141.00 34.75 129.00
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Vitajcie
w waszej bajce

Grupa wiekowa 1

M-ce Czitonkostwo

1

10

Szkota Jezykowa MOMA
Rumia

Szkola Podstawowa nr 199
26dz

Niepubliczna Szkola SOKRATES
Gdansk

Spoteczna Szkola Podstawowa nr 1 STO

£6dz

Szkota Podstawowa im. J. Korczaka
Jézefostaw

Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [A]
Lublin

Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [B]
Lublin

Szkotla kbédzkiego Stow. Oswiatowego
26dz
Autorska Szkola Podstawowa NAVIGO

Wroctaw

Szkota Podstawowa nr 11
Nowy Targ

Numer Problem Styl Spont.
47337 Przelicz.: 200.00 50.00 98.91
Surowe: 169.00 39.75 91.00
40429 Przelicz.: 195.86 49.37 90.22
Surowe: 165.50 39.25 83.00
40409 Przelicz.: 184.91 45.60 100.00
Surowe: 156.25 36.25 92.00
36303 Przelicz.: 186.09 41.82 100.00
Surowe: 157.25 33.25 92.00
42813 Przelicz.: 189.94 4 3 70.65
Surowe: 160.50 38.50 65.00
41869 Przelicz.: 188.17 43.7 80.43
Surowe: 159.00 34.75 74.00
01869 Przelicz.: 168.64 41.19 46
Surowe: 142.50 32.75 68.50
38438 Przelicz.: 165.09 35.85 79.35
Surowe: 139.50 28.50 73.00
47319 Przelicz.: 120.12 31.45 69.57
Surowe: 101.50 25.00 64.00
40441 Przelicz.: 0.00 0.00 55.43
Surowe: 0.00 0.00 51.00
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Grupa wiekowa 2

M-ce Czitonkostwo

10

11

12

13

Szkota GEDANENSIS
Gdansk

Spoteczna Szkola Podstawowa nr 1 STO “

Szczecin

Szkotla Podstawowa nr 2
Augustéw

Szkota Podstawowa CHOCIMSKA
Warszawa

Szkota Podstawowa nr 1
Giogédwek

Stowarzyszenie Oswiatowe KALINOWA 5
Biatystok

Piatkowska Szkota Spoteczna
Poznan

Szkotla Podstawowa nr 1
Rumia

Osrodek Psychoedukacji KILIMANDZARO
Chojnice

Szkola Podstawowa 289

Warszawa

nr

Szkota Podstawowa nr 1

Wasilkdéw

Szkota Podstawowa nr 7

Swidnik
Szkota Podstawowa 68
Krakéw

nr

Szkota Podstawowa w Szczawinie

Smardzew

Szkotla Podstawowa nr 202

£6dz

Niepubliczna Szkola NASZA SZKOzA
Warszawa

Spoteczna Szkota im. Lady Sue Ryder
Niepoilomice

Numer Problem Styl Spont.
32815 Przelicz.: 200.00 50.00 100.00
Surowe: 178.50 39.25 153.00
427766 Przelicz.: 165.83 43.63 94.77
Surowe: 148.00 34.25 145.00
40401 Przelicz.: 175.63 5.22 83.01
Surowe: 156.75 35.50 127.00
46143 Przelicz.: 175.35 42.04 86.27
Surowe: 156.50 33.00 132.00
47101 Przelicz.: 163.3 46.18 93.46
Surowe: 145.75 36.25 143.00
46057 Przelicz.: 177.59 49.36 72.55
Surowe: 158.50 38.75 111.00
42757 Przelicz.: 170.87 44.27 73.20
Surowe: 152.50 34.75 112.00
46076 Przelicz.: 161.90 46.50 66.01
Surowe: 144.50 36.50 101.00
41862 Przelicz.: 159.38 45.54 66.67
Surowe: 142.25 35.75 102.00
47104 Przelicz.: 163.87 38.85 69.28
Surowe: 146.25 30.50 106.00
40408 Przelicz.: 159.94 44.27 55.56
Surowe: 142.75 34.75 85.00
46133 Przelicz.: 142.58 35.03 71.24
Surowe: 127.25 27.50 109.00
46112 Przelicz.: 149.86 43.31 54.25
Surowe: 133.75 34.00 83.00
46134 Przelicz.: 137.25 34.39 75.82
Surowe: 122.50 27.00 116.00
47352 Przelicz.: 159.94 41.08 59.48
Surowe: 142.75 32.25 91.00
46141 Przelicz.: 147.34 40.4 54.90
Surowe: 131.50 31.75 84.00
46146 Przelicz.: 135.57 20. 8.56
Surowe: 121.00 15.75 59.00
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Vitajcie
w waszej bajce

Grupa wiekowa 3

M-ce Czionkostwo Numer
1 Szkota GEDANENSIS 32815 Przelicz.:
Gdansk Surowe:
2 Szkoty SPARK ACADEMY 47339 Przelicz.:
Poznan Surowe:
2 X Liceum Ogdlnoksztalcace 47791 Przelicz.:
Torun Surowe:
3 III Liceum Ogdélnoksztalcace 20528 Przelicz.:
Gdynia Surowe:
4 Szkola Podstawowa nr 14%* 38564 Przelicz.:
Bydgoszcz Surowe :
*Laureaci Nagrody Ranatra Fusca za Wybitna Kreatywnosé
5 Szkota Podstawowa nr 11 40441 Przelicz.:
Nowy Targ Surowe:
6 IX Liceum Ogdlnoksztalcace 46120 Przelicz.:
Opole Surowe:
7 I Liceum Ogdélnoksztatcace 43582 Przelicz.:
Opole Surowe:
8 XXX Liceum Ogdélnoksztalcace 47341 Przelicz.:
Warszawa Surowe:
9 X Liceum Ogdélnoksztalcace 36314 Przelicz.:
Wroctaw Surowe:

Grupa wiekowa 4

M-ce Cztonkostwo
1 Stowarzyszenie CREOARTE
Nysa

2 Pol.-Jap. Akademia Technik Komputer.
Gdansk

Numer

46118 Przelicz.:
Surowe:

46068 Przelicz.:
Surowe:

Problem Styl
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Grupa wiekowa 1

M-ce Czlonkostwo Numer Ciezar Problem Styl Spont. Suma

Karne

1 Szkola Sidéstr Zmartwychwstanek 38559 Przelicz.: 100.00 180.94 49.66 100.00 330.60
We jherowo Surowe: 316.00 60.50 36.50 114.00 0

2 Spoteczna Szkola im. Rady Europy 46113 Przelicz.: 4.81 104.81 50.00 85.96 239.77
Lubin Surowe: 15.20 74.75 36.75 98.00 1

3 Autorska Szkola Podstawowa NAVIGO 47319 Przelicz.: 0.00 74.92 36.39 79.82 191.13
Wroctaw Surowe: 0.00 56.00 26.75 91.00 0

Grupa wiekowa 2

M-ce Czlonkostwo Numer Ciezar Problem Styl Spont. Suma
Karne
1 Szkola Sidéstr Zmartwychwstanek 38559 Przelicz.: 100.00 195.00 50.00 77.01 321.01
Wejherowo Surowe: 152.00 71.25 41.75 103.00 1
2 Niepubliczna Szkola SOKRATES 40409 Przelicz.: 69.08 161.75 41.92 97.20 300.87
Gdansk Surowe: 105.00 69.50 35.00 130.00 0
3 Stowarzyszenie OsSwiatowe KALINOWA 5 46057 Przelicz.: 67.11 167.11 45.51 92.71 280.33
Biatystok Surowe: 102.00 75.00 38.00 124.00 25
4 Spoteczna Szkola Podstawowa nr 2 STO 38464 Przelicz.: 19.61 99.61 40.72 100.00 240.33
Poznan Surowe: 29.80 60.00 34.00 133.75 0
4 Spoteczna Szkota im. Rady Europy 46113 Przelicz.: 27.96 115.63 41.02 83.74 239.39
Lubin Surowe: 42.50 65.75 34.25 112.00 1
5 Niepubliczna Szkola NASZA SZKOZA 46141 Przelicz.: 20.79 107.46 39.22 97.94 234.62
Warszawa Surowe: 31.60 65.00 32.75 131.00 10

6 Szkola Podstawowa w Szczawinie 46134 Przelicz.: 8.62 83.29 42.51 79.25 205.05
Smardzew Surowe: 13.10 56.00 35.50 106.00 0
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Grupa wiekowa 3

M-ce Czlonkostwo Numer Ciezar Problem Styl Spont. Suma
Karne
1 I Liceum Ogdlnoksztaicace 46083 Przelicz.: 100.00 196.67 50.00 100.00 346.67
Wejherowo Surowe: 379.00 79.75 42.00 124.00 0
2 Stowarzyszenie EVVIVA L'ARTE 46059 Przelicz.: 70.45 151.66 41.67 91.13 283.46
Olesnica Surowe: 267.00 67.00 35.00 113.00 1
3 I Liceum Ogdlnoksztalcace 47323 Przelicz.: 32.98 132.98 50.00 91.94 274.92
Gdansk Surowe: 125.00 82.50 42.00 114.00 0

Grupa wiekowa 4

M-ce Czlonkostwo Numer Ciezar Problem Styl Spont. Suma
Karne

1l Pol.-Jap. Akademia Technik Komputer. 46068 Przelicz.: 100.00 200.00 50.00 100.00 349.00
Gdansk Surowe: 149.00 62.50 26.25 105.00 1
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Grupa wiekowa 1

M-ce Czitonkostwo

1

10

11

11

12

13

14

15

16

Szkota Podstawowa w Pogdrzu
Kosakowo

Stowarzyszenie Oswiatowe KALINOWA 5

Biatystok

Szkola Podstawowa nr 68
Krakéw

Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [B]
Lublin

Niepubliczna Szkola SKRZYDZA [A]
Lublin

Szkota Podstawowa DA VINCI
Poznan

Spoteczna Szkola Podstawowa nr 2 STO

Poznan

Centrum Rozwoju KREATYWNI AKTYWNI
Torun

Niepubliczna Szkola 4 PORY ROKU
Ciele

Os$rodek Psychoedukacji KILIMANDZARO

Chojnice

Szkotla kbédzkiego Stow. Oswiatowego
26dz

Zespét Szkolno-Przedszkolny nr 9
Wroctaw

Szkota ZARADNI-ODWAZNI-ORYGINALNI
Sroda Wielkopolska

Szkotla Podstawowa im. Chrobrego
Lublin

Autorska Szkola Podstawowa NAVIGO
Wroctaw

Salezjanska Szkota Podstawowa
Lubin

Szkota Podstawowa nr 11
Nowy Targ

Wirtualny Finat Ogoélnopolski

Numer

34670

46057

46112

01869

41869

47099

38464

47334

47331

41862

38438

38581

44740

47787

47319

47786

40441

Przelicz.:
Surowe :

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

JHARPETY BARDIO

Problem Styl

195.
154.

197.
156.

200.
.25

158

172.
136.

168.
.25

133

182.
.50

144

149.
118.

174.
138.

160
127

165.
.25

131

158.
125.

154.
122.

159.
126.

139.
110.

114

170

0.
0.

26
50

16
00

00

83

75

40

62

76
50

41
00

.51
.00

88

61

50

82
50

24
00

65
50

.38
90.

50

.30
134.

75

00
00

48.
37.

50.
.25

39

43.
34.

38

43

39.
.25

31

36.
28.

44.
35.

40.
31.

38
30

34.
26.

35.
27.

38.
.25

30

29.
23.

22
17

37
29

09
75

00

95
50

.22
30.

00

.31
34.

00

81

62

75

59
00

13
50

.54
.25

08
75

03
50

54

30
00

.29
.50

.26
.25

.00
.00

Spont.

100.
134.

93

73.
98.

94.
126.

86.
11le.

65.
88.

94.
127.

58

78.

58.
79.

68.
92.

70.
94.

58

52

55
74

15.
21.

00
00

.28
125.

00

13
00

03
00

57
00

67
00

78
00

.21

00

.64
96.

00

96
00

66
00

15
00

.21
78.

00

.24
70.

00

.22
.00

67
00

.64
96.

00

Suma
Karn
343.
339.
316.
304.
296.
288.
281.
2717.
272.
263.
260.
260.
254.
217.

191.

182.
41

Wyniki

e

35
44
08
08
28
10
16
21
28
38
35
00
929
19
89

23

.64
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M-ce Czitonkostwo

10

11

12

13

14

Szkota Podstawowa
Augustéw

Grupa wiekowa 2

nr 2

Stowarzyszenie OsSwiatowe KALINOWA 5

Biatystok

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 1 STO

26dz

Szkota Podstawowa
Gliwice

Szkotla Podstawowa
Wroctaw

Szkotla Podstawowa
Krakéw

Szkota Podstawowa
Steszew

Szkotla Podstawowa
Poznan

Szkota Podstawowa
Wasilkdéw

nr 13

nr 8

nr 68

w Steszewie

nr 83 REJERY

nr 1

Prywatna Szkola GAUDIUM ET STUDIUM

Poznan

Szkotla Podstawowa
Warszawa

nr 267

Niepubliczna Szkola NOWY SWIAT

Gdansk

Szkotla Podstawowa
Wroctaw

nr 51

Stowarzyszenie STRZESZYN DLA DZIECI

Poznan

Szkota Podstawowa
Warszawa

nr 289

Osrodek Psychoedukacji KILIMANDZARO

Chojnice

Wirtualny Finat Ogoélnopolski

Numer

40401

46057

36303

47102

42790

46112

39444

41905

40408

39450

40397

39445

47110

47098

47104

41862

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

Przelicz.:
Surowe:

JHARPETY BARDIO

Problem Styl

180.
144.

187.

150

197.
158.

190.
153.

187
150

178.

143

177.

142

194.
155.

200.

160

175.
141.

175.

140

178.
143.

184.

147

170

136.

153.

123

161.

129

66
75

52
.25

19
00

95
00

.52
.25

78
.25

54
.25

07
50

00
.25

98
00

04
.25

47
00

40
.75

.36
50

82
.25

00
.00

48.
41.

44.
.25

38

42.

36

43

35.
30.

46.
39.

42.
36.

38.
32.

50.
42.

44.
37.

41

37.
31.

37.
32.

40

35
30

38.
33.

83
75

74

40

.25

.27
37.

00

67
50

49
75

11
00

01
50

00
75

15
75

.81
35.

75

13
75

43
00

.35
34.

50

.38
.25

60
00

Spont.

100.
111.

91.
101.

84.
94.

87

97.
108.

93.
104.

97

108.

4.
83.

55.
62.

83.
93.

80.
89.

70

78.

63.
.00

71

70

90.
100.

68.
76.

00
00

67
75

68
00

.39
97.

00

30
00

69
00

.30

00

77
00

86
00

78
00

18
00

.27

00

96

.27
78.

00

09
00

47
00

Suma
Karn
329.
323.
322.
321.
319.
315.
314.
305.
304.
303.
292.
285.
284.
280.

278.

268.

Wyniki

e

49
93
27
61
49
96
95
85
86
91
03
87
79
98
29

07
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15 Spoleczna Szkota im. Rady Europy 46113 Przelicz.: 155.38 39.18 72.97 266.53
Lubin Surowe: 124.50 33.50 81.00 1

16 Spoteczna Szkola Podstawowa DEBINKA 33961 Przelicz.: 171.92 .4 45.05 256.44
Poznan Surowe: 137.75 33.75 50.00 0

17 Zespét Szkétr im. Sw. Jadwigi Slaskiej 47792 Przelicz.: 154.13 30.41 66.44 249.98

Wlen Surowe: 123.50 26.00 73.75 1

18 Szkota Podstawowa nr 2 47350 Przelicz.: 171.61 38.60 39.64 247.85
Katy Wroctawskie Surowe: 137.50 33.00 44.00 2

19 Ognisko Pracy Pozaszkolnej 43597 Przelicz.: 147.58 40.35 75.68 242.61
Starogard Gdanski Surowe: 118.25 34.50 84.00 21

19 Szkola Podstawowa nr 185 47349 Przelicz.: 146.96 26.32 68.47 241.75
Warszawa Surowe: 117.75 22.50 76.00 0

20 Spoteczna Szkola Podstawowa nr 3 STO 40457 Przelicz.: 141.34 34.21 66.67 241.22

Krakéw Surowe: 113.25 29.25 74.00 1

21 Szkota Podstawowa nr 29 47081 Przelicz.: 123.24 17.84 69.37 201.45
Chorzéw Surowe: 98.75 15.25 77.00 9

22 Szkotla Podstawowa nr 14 38564 Przelicz.: 0.00 0.00 68.47 68.47
Bydgoszcz Surowe: 0.00 0.00 76.00 0

23 Spoteczna Szkola Podstawowa nr 1 STO 47096 Przelicz.: 0.00 0.00 45.95 45.95

Poznan Surowe: 0.00 0.00 51.00 0
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JHARPETY BARDZO SUPER

Grupa wiekowa 3

M-ce Czlonkostwo Numer Problem Styl Spont. Suma
Karne
1 Szkota Podstawowa w Szczawinie 46134 Przelicz.: 200.00 50.00 100.00 350.00
Smardzew Surowe: 128.25 28.00 117.00 0

Grupa wiekowa 4

M-ce Czlonkostwo Numer Problem Styl Spont. Suma
Karne

1 Zesp. Szkdél Stow. Rodzin Katolickich 36340 Przelicz.: 200.00 50.00 100.00 349.00
Chorzdéw Surowe: 151.25 36.50 113.75 1



